
2018
PROGRAM

NÁMĚSTÍ 
 10:30   POHÁDKOVÁ SHOW
Anna Pávková má připravený 
bohatý program pro všechny 
holky a kluky

 12:00  PEKAŘ
náměstí roztančí Pekař – Objev 
roku 2016, kdy uspěl s písničkami 
Bůh, Tančím a Za tebou

 13:45  ARAKAIN 
jedna z našich nejúspěšnějších 
rockových kapel završí Porciunkuli 
2018

FRANTIŠKÁNSKÝ 
KLÁŠTER
 11:00   LE’HARMONJA 

SOUZNĚNÍ
harmonický duet sester 
Šramlových

VÝSTAVY
•  PROMĚNY OVIDIA VE SLOVECH 

I OBRAZECH
•  JITKA VÍTOVÁ – JEN TAK SE 

NADECHNOUT
•  HOSTINNÉ A VALDŠTEJNOVÉ

PROHLÍDKY RADNIČNÍ 
VĚŽE
SO, NE od 10:00 do 16:00, 
vstupné 10 Kč

KOSTEL NEJSVĚTĚJŠÍ 
TROJICE
 9:00  MŠE SVATÁ

PARK
 18:00  MOMENT
alternative-grunge kapela, která 
čerpá z celé řady pramenů a zpívá 
hezky česky

 20:00  BARBARELLA
energická kapela zahraje 
i opomíjené melodie

LOUKA ZA MLÝNEM 
 19:00  ŽIBR
již podeváté, tentokrát 
Za Mlýnem

 22:00  ROCKOTÉKA
Sláva Šmíd hraje starý pecky 
pro úplně všecky

NÁMĚSTÍ 
Celým dnem Vás provede 
sympatický Martin Kraus známý 
svou charitativní talkshow

 10:00   ZAHÁJENÍ 
PORCIUNKULE

tradiční zahájení slavnosti 
starostkou města Ing. Dagmar 
Sahánkovou

 10:10  MIŁEK
dechová kapela z našeho 
polského partnerského města 
Wojcieszowa

 11:30  ŽIBR
hostinští samouci letos vystoupí 
hned dvakrát

 13:00  MARCEL ZMOŽEK
chytlavé známé písně si také 
určitě zanotujete

 14:30  JAKUB DĚKAN
jeden z nejtalentovanějších 
mladých českých zpěváků

 15:50    ZAKÁZANÝ OVOCE
punkrocková kapela, která nesmí 
chybět na žádném českém 
festivalu

 17:30  READY KIRKEN
pardubická skupina, která dobyla 
rádia a srdce nejednoho fanouška 
svými hity „Zejtra mám“ nebo 
„1+1“

 21:00  MONKEY BUSINESS 
Kdo by neznal energického 
Matěje Rupperta? Rozhodně se 
máte na co těšit! 

 24:00   PŮLNOČNÍ 
ROZHOVOR OBRŮ 
S VELKOLEPÝM 
OHŇOSTROJEM

ohlédnutí za uběhlým rokem 
a slavnostní ohňostroj – pro štěstí 
do toho dalšího

PARK 
 11:30   KRKONOŠSKÁ 

DECHOVKA
k tanci přijede zahrát i dechovka 
z Jablonce nad Jizerou

 14:00   LOUTKOVÉ DIVADLO – 
ZLATOVLÁSKA

pohádkové představení pro mladé 
návštěvníky

 15:00  JAKOBEND
country kapela spojující 
talentované hudebníky 
s podobným pohledem na svět 
hudby

 17:30  FREERIDE
vydejte se na nespoutanou 
volnou jízdu napříč žánry

 20:00  BLUE INFECTION
rodinné zázemí, zajímavá historie, 
bluesrock – to je Blue Infection

 22:30  VZHÁČKA 
kapela dříve známá jako „Vichr 
z hor“ hrající všehochuť svých 
písní

FRANTIŠKÁNSKÝ 
KLÁŠTER 
 13:00   LE’HARMONJA 

SOUZNĚNÍ
harmonický duet sester 
Šramlových

 16:00  BIG BAND DVORSKÝ
jedinečný královédvorský 
swingový orchestr zahraje 
nesmrtelné evergreeny a klasiky

 18:00   BOHOSLUŽBA

 20:00   KOMENTOVANÁ 
PROHLÍDKA GALERIE 
ANTICKÉHO UMĚNÍZměna programu vyhrazena.

Pořadatel: Město Hostinné, Náměstí 69, 
543 71 Hostinné.
Hlavní organizátor: Dagmar Turková.

4. 8. 2018
SOBOTA

3. 8. 2018
PÁTEK

5. 8. 2018
NEDĚLE

3.–5.
SRPNA

VSTUPNÉ 
ZDARMA

Město
Hostinné

Pořadatel: Hlavní partner: Partneři:


